НЕ ДОПУСКА касационно обжалване на решение № 359/06. 10. 2016 г., постановено по гр. д.№ 584/2016 г. от състав на Окръжен съд – Русе.	

ОСЪЖДА З. А. Е. от [населено място], съдебен адрес [населено място], [улица], ет. да заплати на основание чл. 78, ал. 3 ГПК на Г. Б. Е. сумата 675 /шестстотин седемдесет и пет/ лева.	

Определението не подлежи на обжалване.	

Председател: Членове: 1. 2.